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Oficio n°. 213/PRESI/APAE-CG/2024
Campina Grande, 05 de setembro de 2024.
Ref. Prestagao de Contas.

CiIC
Exmo. Sr.
., Fabio Henrique Thoma
D.D Secretario Municipal de Assisténcia Social

Prezado Secretario:

Encaminhamos pelo presente a Prestacdo de Contas dos recursos recebidos da
Prefeitura Municipal de Campina Grande no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais)
referente ao més de SETEMBRO de 2024, enquanto anexamos a planilha da
mesma prestagao.

Com protestos de consideragao e estima, firmamo-nos.

Atenciosamente,

//éﬂafé%ééé %\/% | /g 1

MARGARIDA DA MOTA ROCHA
Presidente da APAE-CG
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ESTADO DA PARAIBA
BREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECREYRIA MUMICIPAL DF ASSISTENCIA SOCIAL

E CONTA

1 Pagamentos/Despesas (Débito)

2 Recebimentos/Entia

ATURA DO REPRESENTANTE
E CARIMBO

: TA

MES DE REFERENCIA
SETEMBRO

Especificacio - Hllgr}cg

Data

5l

Vr, Parclal
S

Despesas/Saidas Recebimentos/Entrada Saldo

S R L s
24.516,45

24.516,45

24.516,45

PAGO ELE. 82802 A ALMEIDA CONTABILIDADE E ESCRITORIO VIRTUAL

28/08/2024

2.824,00

27.340,45

PAGO ELE, 082801 A WMS SUPERMERCADO DO BRASIL S/A

28/08/2024

1.668,15

29.008,60

PAGO ELE 082807 A NEUROTEC EMP, DE PES .EM BIOMEDICINA

28/08/2024

517,60

29.526,20

PAGO ELE, 082808 A O TELECOMUNICACAO

28/08/2024

554,59

30.080,79

PAGO ELE, 082901 A PAULO CESAR DE SA

29/08/2024

760,00

30.840,79

PAGO ELE, 082902 A LOJAQ PARA MAT. DE CONSTRUCAO LTDA

29/08/2024

203,31

31.044,10

PAGO ELE.082904 A ANDREZA TAVARES DA SILVA

29/02/2024

400,00

31.444,10

PAGO ELE. 083001 A TRANSPORTADORA LOGISTICA QHZ LTDA ME

30/08/2024

634,02

32.078,12

PAGO ELE, 83002 A SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES

30/08/2024

B Ol O B O o o O £

594,50

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

32.672,62

Totals/Saldo Final

8.156,17

8.156,17

32.672,62




